KERKESA PER DISBURSIMIN E SUBVENCIONIT

Deklarata e aplikuesi:

Projekti jané té njéjta me ato té aprovuara dhe i pérmbushin
kérkesat e mia;

Konfirmoj se té gjitha punimet lidhur me instalimin e masave jané
paguar;

Kérkesa ime pér rimbursimin e fondeve nuk do té shkaktojé ndonjé
pérgjegjési apo detyrim né asnjé rast pér shpenzimet investive nga
ana e FKEE;

Jam i vetédijshém se FKEE rezervon té drejtén pér refuzimin e
disbursimit pér ndonjé arsye, apo té béj aprovim té kushtézuar té
subvencionit;

Konfirmoj se Formulari pér Disbursimin e Subvencionit éshté
plotésuar me té dhéna té sakta dhe té plota, si dhe informatat e
bashkéngjitura jané té plota dhe té pérshtatshme;

Pajtohem gé FKEE-sé t'i ofroj té gjitha dokumentet relevante té
nevojshme pér shqyrtimin e Kérkesés pér Disbursimin e
Subvencionit.

Emri e mbiemri i aplikuesit pér Numri personal i | Data e aplikimit: | Shuma e para aprovuar e Po/flo
disbursim (pérfituesit) pérfituesit: subvencionit:
ARTON GASHI 1014389250 12.09.2024 5,500.00 Euro N/a
(1) Fatura e detajuar nga Kompania puné kryese; Po
(2) Déshmia e pagesés sé faturés pér kryerje t& punimeve;
(3) Déshmia e pagesés sé Auditorit té Energjisé (faturé té& | Po
rregullt dhe/ose transaksion bankar);
(4) Kopja e Para-Aprovimit me shtojcat; PO
Dokumentet e kérkuara t& (5) Raportii Auditimit té& Energjisé ;
bashkéngjitura me kérkesé (6) Kopja e Letérnjoftimit dhe konfirmimin nga banka me
detajet e llogarisé bankare pér pérfituesin né emér té sé
cilit éshté Para-aprovimi
Shuma e kérkuar pér disbursim 13,818.00 Euro N/a
Shuma e lejuar pér disbursim nga | 5,500/00 Euro N/a
FKEE
Emri i bankés sé pérfituesit: RAIFFEISEN BANK RBKO N/a
Numri i llogarisé bankare: 1501040003653920 N/a
Vlerésoj se masat e Eficiencés sé Energjisé té kryera brenda kétij Po

E-maili pér kérkesén pér disbursim

disbursimi@fkee-rks.net

Data e aplikimit pér disbursim

20-M- 2024

Nénshkrimi i pérfituesit

/

I




PENYG/NHKA KOCOBO REPUBLIC OF KOS0VO

= P, 050VES DENTITY
REP{:TLEEQ;Q‘;TIM AHUHA KAPTA IDENTITY CARD
: g
Mbiemii | Mpeaune / Surmame:
GASHI SR
Emri [ Ve | Given name A .
O
i T s B v i
28.05,1975 :
Shielesfa | [Ipwasr=aHcTea
Mationallly ]
KOSOVAR
Vendiindja | MecTo rohewa.
Placeafbith
PODUJEVE
Nenshiimi / Tlovnue | Signalurs
087062
¥ T i
< = et pE R T
Dala; @ iéshimit / QaTym wapasaiea / Date of issue 4
23.03.2018 & !
Léshuar nga { Manat op /Issued by e = i
MPB / MUP / MIA :
Nr. Pgma_'nal | Musku Bp. { Personal No, -
1014389250
e Lol Bp. 1. K /1D Card No.
ID0937136
Y yE RR | Res i

oy
PODUJEVE

IbRKSiDO@371366<<<2<?<<<%<<Q<<
7505283”280322?RKS1014389250<1
GASHI<<ARTON<<<<<<<<C<<<<<<<<L




x Raiffeisen
BANK

Gjendja e llogarisé

Account statement : Member of RBI Group
Té dhénat e klientit / Client details Gjendja / Statement
Emri / Name ARTON GASHI Gjendja fillestare / Inital stat. 0.00
ID e klientit / Client's ID 1014389250 Total debi/ Total debit 2.00
Xhirollogaria / Account no. 1501040003653920 Total kredi / Total credit 20.00
IBAN XK051501040003653920 Gjendja pérmbyilése / Final stat. 18.00
Monedha / Currency EUR
Kategoria / Category PI-1-CA

Periudha / Period: 20.11.2023 - 20.11.2024 Léshuar mé / Issued on: 20.11.2024 12:01:48
Data / Date Pérshlrimi / Description Referenca /Ref,  Debi/ Debit Kredi / Credit Bilanci / Bal.

ATM TRANSACTION

Depozite

Depozite

Org time: 28/08/2024 02:25:32 PM
ATM6925-PODUJEVA

410687 +*4771

ARTON GASHI

410687+ 4+ 4777

28.08.2024 FTL242419NH2Q 20.00 20.00

ATM TRANSACTION

ATM charge

Depozite

Org time: 28/08/2024 02:25:32 PM
ATM6925-PODUJEVA

410687 %4771

ARTON GASHI

A10687+#¥++x4771

28.08.2024 FTL242479NH2Q 0.50 19.50

31.08.2024 E-banking WEB maintenance fee 104068641 0.50 19.00
30.09.2024  E-banking WEB maintenance fee 104068641 0.50 18,50

31.10.2024 E-banking WEB maintenance fee 104068641 0.50 18.00

Raiffeisen Bank Kosovo JS.C. &shté anétar | Fondit pér Sigurimin e Depozitave té Kosovés [FSDK), FSDK do t& kompensojé depozituesit e siguruar nése banka nuk éshté né gjendje té
pérmbushé detyrimet e saj financiare, deri né € 5,000. Depozituesit e siguruar jané persona fizik dhe persona juridiké, g pérndryshe nuk jané t& pérjashtuar nga skema. Pér informacione
té tjera né lidhje me skemén e sigurimit & depozitave, ju lutem pyesni né degén tuaj lokale né bankén tuaj ose drejtohuni né fagen e internetit té FSDK-sé: www . fsdk.org

Raiffeisen Bank Kosovo JS.C. is member of the Deposit Insurance Fund of Kosovo (DIFK). DIFK shall reimburse insured depositors if a bank is unable to meet its financial obligations up to €
5,000. Insured depositors are individuals and legal entities that are otherwise not excluded from the scheme. For further information about the deposit insurance scheme, please ask at
your local branch in your bank or refer to DIFK's website www fsdk.org
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Projekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

LETER PARA-APROVIM|
Data: 12.09.2024
Emri i pérfituesit: Arton Gashi
Numri personal: 1014389250

Adresa/ Komuna: Podujev®, Komuna e Podujev®s

LENDA: APROVIMI | MASAVE TE EFICIENCES SE ENERGIJISE

I/E nderuar,

Bazuar né aplikacionin dhe dokumentacionin e dorézuar nga ana juaj, kemi kénagésiné t& ju
informojmé se Komisioni pér shqyrtimin e aplikacioneve, mé 12.09.2024 ka shqyrtuar
kérkesén tuaj dhe ka béré para-aprovimin e dhénies sé subvencionit pér zbatimin e masave té
eficiencés sé energjisé, me parametrat si vijon:

Lloji i masave té aprovuara té energjisé:

Termoizolimi i mureve té jashtme

Termoizolimi i mureve t& cokulles

Termoizolimi i konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e jashtém
dhe i kornizés sé kulmit

LI Ndérrimi i dritareve & dyerve té tarracés

(] Ndérrimi i dyerve ekzistuese t& Hyrjes

[J Termoizolimi i kulmit t& pjerrét - kulmi i ngroht& / qé shfrytézohet

[ Termoizolimi i kulmit t& pjerrét - i pllakés nén kulm / kulmi i ftohts

[ Termoizolimi i kulmit t& rrafshét dhe i tarracés mbi hapésirén e ngrohur

[ Termoizolimi i mureve té& atikés

] Termoizolimi i tavanit t& bodrumit/pérdheses sé pangrohur

Shuma e vler&suar e investimeve totale pér masat e Eficiencés sa Energjisé: 13,818.00 €
Perqindja e mundshme subvencionit nga FKEE: 45%
Shuma e vlerésuar e mundshme e subvencionit nga FKEE: _5,500.00 €

Kushtet pér zbatimin e masave EE: Para datés 31.12.2024
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Projekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE _

Disbursimi do t’i b&het pérfituesit pas plotésimit t& formularit té marréveshjes né mes FKEE-s&
dhe Pérfituesit. P&r t& marré aprovimin final pér Subvencion, duhet t& plotésohen kushtet si vijon:

® Té gjitha punét pér zbatimin e masave EE duhet té jené kryer sipas Thirrjes publike, késaj
Letre t& para-aprovimit, dokumenteve té bashkéngjitura dhe sipas raportit t& thjeshtézuar
té auditimit;

e Té dorézohen kopje té profaturave apo Marréveshjeve té nénshkruara né mes Kompanisé
punékryese dhe Pérfituesit (nése ka), paramasa dhe parallogaria, faturat e Kompanisé
punékryese dhe déshmia bankare se pagesat nga Pérfituesi i jan& béré punékryesit té
masave; dhe

® N& fund, FKEE do ta verifikojé pérfundimin e punimeve, pérfshiré sasiné dhe cilésiné.

Ju duhet gé brenda tri (3) ditésh ta nénshkruani k&té Letar para-aprovimi, dhe ta ktheni né
adresén elektronike: paraaprovimi@fkee-rks.net

Brenda tri (3) ditésh pas nénshkrimit tuaj, nga ana e FKEE pérmes e-mailit ju do t& pranoni njé

konfirmim se mund té filloni me punimet né zbatimin e masave té EE.
Nuk duhet té filloni me punimet, pa marré miratimin nga FKEE,

Pér kété investim, jeni té liruar nga TVSH (shiko udhé&zimin mé poshtg).

Duke e nénshkruar kété Letér para-aprovuese, ju konfirmoni gé pajtoheni me kushtet e pagesés

(marrjes) sé subvencionit si dhe shprehni gatishmériné tuaj pér t& lejuar gasje t& ploté né terren
pér inspektimin e punimeve kurdo qé& kété FKEE e sheh t& arsyeshme.

Kété Letér para-aprovimi ju gjithashtu mund ta pérdorni si déshmi tek institucionet financiare
(bankat) lidhur me mundésiné e financimit t& projektit nga ana e tyre deri sa t& béhet disbursimi
pérfundimtar i fondeve nga ana e FKEE-sé&,

Shénim: Shuma e sakté e subvencionit do t& pércaktohet pas verifikimit pérfundimtar té
punimeve nga FKEE dhe nénshkrimit t& Marréveshjes s& vecanté né mes FKEE-sé& dhe Pérfituesit.

Nénshkrimi i Pérfituesit:

A’r#d/l Grash;

(Emri mbiemri dhe data)

A9 09 202%

LT




Projekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

SHTOICA 1. UDHEZIME PRAKTIKE PER ZBATIMIN E DETYRIMEVE TATIMORE DHE PROCEDURAVE TIERA
PLOTESUESE

Emri e mbiemri, dhe numri personal i Pérfituesit: Arton Gashi, 1014389250

Sqarime pér tatimpaguesit/operatorét tregtar dhe punékryesit:

Bazuar né referencén e ATK-sé nr. E-27/2023 t& datés 24.08.2023, FKEE ofron sqarimet si mé poshté;

(1) Tégjithé pérfituesit e subvencioneve pér masat e Eficiencés s& Energjisé lirohen nga pagesa e Tatimit mbi Vler&n
e Shtuar (TVSH). Lirimi nga TVSH béhet Pér téré vlerén e projektit, pavarésisht vlerss sé financuar nga Komisioni
Evropian. Pra, té gjitha investimet lidhur me Projektin, né térési konsiderohen té liruara nga pagesa e TVSH-sé.
Lirimi | TVSH-s& béhet vetém pér shumén e para aprovuar nga KEEF prej 13,818.00 €.

(2) Lirimi prej TVSH-sé duhet t& béhet direkt, pra me rastin kur kontraktohen punimet apo b&het faturimi pér blerje
t& mallrave, atéher® operatori kontraktues i regjsitruar n TVSH nuk duhet ta llogarit TVSH-né, por duhet t&
faturoj pa TVSH (p&r pérfituesin si individ) dhe né faturat e tyre t& shkruajné referencén ligjore: “Faturimi né
bazé té nén-paragrafit 3.1, paragrafi 3 i nenit 33 té Ligjit nr. 05/L-037 Pér Tatimin né Vlerén e Shtuar”,

Pérfituesit e subvencioneve pas pérfundimit té punimeve duhet t'j sjellin kéto dokumente pér déshmi té pagesave né
FKEE:

¢ Faturén nga kompania punékryese, e cila ka implementuar masat EE.

° Tégjitha pagesat duhet t& procesohen pérmes bankés dhe njé kopje e pagesave i dorézohet FKEE-sé, FKEE
nuk do t'i merr né konsiderim pagesat e kryera me kesh apo né forma tjera.

Shénim: Kjo letér mund t& shfrytézohet pér géllime/lehtésime tatimore, prandaj pérfituesit dhe operatorét
kontraktues - bizneset jan& t& obliguara t'u pérmbahen udhézimeve té mésipérme dhe t& mos manipulojné me
shuma pértej shumés sé pércaktuar né nenin 1. N& té kundértén, pasojné masat ligjore,
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Projekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

Shtojca 2: UDHEZUES PER KRITERET TEKNIKE MINIMALE

Varésisht nga pozicionet e para-aprovuara, materialet qé duhet té vendosen duhet té plotésojné
lcarakteristikat:

1. Termoizolimii mureve té jashtme me t212 cm

Termoizolimi i mureve té jashtme me EPS, ©212 cm, me densitet p=18 kg/m?, minimumi i
pércueshmérisé termike A<0.04 W/mK. Klasa e rezistencés ndaj zjarrit té jeté sipas EN13501 si dhe

2. Termoizolim i mureve té cokllés me XPS, t210cm, h<40 cm nga niveli i tokés; densiteti p=35kg/m?,
minimumi i pércueshmérisé termike A<0.04 W/mK, klasa e rezistencés ndaj zjarrit t€ jeté sipas EN13501
dhe ¢do element tjetér sipas kritereve té vendosura ne BoQ.

3. Termoizolimii konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e jashtém dhe i
kornizés se kulmit. Termoizolimi i konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e
jashtém dhe i kornizés s& kulmit me EPS t25cm, me densitet p=18 kg/m?, minimumi i pércueshmérisé
termike A<0.04 W/mK, klasa e rezistencés ndaj zjarrit té jeté sipas EN13501 dhe ¢do element tjetér
sipas kritereve té vendosura né BoQ.

4. Ndérrimiidritareve, dyerve té tarracés dhe derés sé hyrjes

Ndérrimi i dritareve té jashtme dhe dyerve té tarracés ekzistues me té rejat nga PYC me kéto
karakteristika: Korniza e profilit me trashési se paku b/h=80/80 mm dhe minimum 6 fusha termike dhe
tre goma/dihtunga

- Xhamii dyfishté 4+16+4 mm, i mbushur me argon dhe xham Low "E" nga ana e brendshme

- Mekanizmi mbyllés me kualitet té larté sipas DIN, EN, ISO

- Koeficienti i transmetimit t& nxehtésisé, U<1.4 W/m?2K dhe ¢do element tjetér sipas kritereve te
vendosura ne BoQ. ‘

5. Termoizolimi i kulmit té pjerrét - kulmi i ngrohté/qé shfrytézohet dhe i pllakés nén kulm/kulmi i
ftohté Termoizolimi me lesh guri, me trashési t=15 cm, me densitet p240 kg/m?, pércueshméria
termike A<0.04 W/mK. Klasa e rezistencés ndaj zjarrit Euroclass Al sipas EN13501 dhe ¢do element
tjetér sipas kritereve te vendosura ne BoQ.

6. Termoizoelimiikulmit té rrafshét dhe i tarracés mbi hapésirén e ngrohur

Termoizolimi i kulmit té rrafshét dhe i tarracés mbi hapésirén e ngrohur me XPS t215 cm, densitet
p=35kg/m?, pércueshméria termike: A<0.04 W/mK, rezistenca né presion/shtypje né 10% deformim kPa
CS {10\ Y) 250, rezistenca ndaj zjarrit sipas EN13501 dhe ¢do element tjetér sipas kritereve t& vendosura
ne BoQ. :

7. Termoizolimii mureve té atikes EPS t=5 cm

Termoizolimi i mureve té atikes EPS t=5 c¢m, densitet p:218 kg/m?, pércueshméria termike A<0.04 W/mK.
Klasa e rezistencés ndaj zjarrit EN13501 dhe ¢do element tjetér sipas kritereve té vendosura ne BoQ.

8. Termoizolimi i tavanit t& bodrumit/pérdheses sé pa ngrohur

Termoizolimi i plafonit t& bodrumit/pérdheses sé pa ngrohur me EPS t212 cm, densitet p:218 kg/m?,
pércueshméria termike A<0.04 W/mK. Klasa e rezistencés ndaj zjarrit sipas EN13501 dhe ¢do element
tjetér sipas kritereve te vendosura ne BoQ.

Cdo material tjetér i pérdorur duhet te plotésojé kriteret teknike sipas pozicioneve pérkatése. Pavarésisht
nga kjo, subvencionimi nga FKEE do t& béhet p&r gmimin referent t& materialit t& propozuar dhe me té
giitha pjesét pércjellése sipas paramasés dhe parallogarisé.
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Projekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGIISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

Shtojca 3 DEKLARATE MBI PERMBUSHIEN E KERKESAVE TEKNIKE TE PERCAKTURA NGA FKEE

Uné (Emri Mbiemri) T‘?c‘s-"!"\ e '--"L"bérfaqésues i kompanisé (Emri i Kompanisé Furnizuesit/

Punekryesit) _

bes, Nekex  me numér unik identifikues té biznesit g 4F 433 deklaroj se materialet
e furnizuara/instaluara né shtépiné e pérfituesit ( Emri & Mbiemri ) ALToM me numér té
letérnjoftimit G-Af B

jod4 €9 25T jané né pérputhje me kriteret teknike té pércaktuara nga FKEE.

Gjithashtu deklaroj se masat e aplikuara sipas letrés sé para-aprovimit pérkojné me faturén e l1éshuar me
té gjitha pozicionet e detajuara té masave té EE té zbatuara, gé korrespondojné me materialet dhe sasité
e pérmendura né paramasé dhe parallogari.

O Termoizolimi i mureve té jashtme :_

«  Lloji i materialit: EPS g7k (twy A8 kqm©

= Prodhuesi/Brendi/Modeli: hun st ¥ HITESY i &

= Trashésia: Al cpn ALV I, e
= Vlera termike: 160 , 0498 W jmik

[0 Termoizolimi i konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e jashtém dhe i
kornizés sé kulmit:

= Lloji i materialit: XS ST 1o A4 cen
= Prodhuesi/Brendi/Modeli: F0 Fix — L1934 NV
= Trashésia: {0 A _
= Vlera termike: f00, 298 L fmk
(1 Termoizolimi i mureve té atikes :
«  Lloji i materialit: ers —sriwerdt W AUk m?
= Prodhuesi/Brendi/Modeli Buwygm w AiThe/ic J :
= Trashésia: I S il 7 41, g
= Vlera termike: Jos ¢33 WS p ke

O Termoizolimi i kulmit té pjerrét - kulmi i ngrohfé / qé shfrytézohet ose i pllakés nén kulm / kulmi i ftohté:
= Lloji i materialit:
s Prodhuesi/Brendi/Modeli:
= Trashésia:
= Vlera termike: -

O Termoizolimi i kulmit té rrafshét dhe i tarracés mbi hapésirén e ngrohur:
= Lloji i materialit: -

= Prodhuesi/Brendi/Modeli e
= Trashésia: i P
= Vlera termike: /

Inicialet




PrOJektl MASAT E EFI(;IENCES SE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

[ Termoizolimi i tavanit té bodrumit/perdheses sé pa ngrohur:
s Lloji i materialit:
" Prodhue5|/Brend|/Modei| P
= Trashésia:
= Vlera termike:

A

1 Ndérrimi i dritareve, dyerve té tarracés dhe dyerve ekzist?%*ﬁé hyrjes:
= Lloji i materialit:
= Prodhuesi/Brendi/Modeli:
= Dimensioni i profilit:
s Xhamézimi:

i
= Vlera termike: /

Konfirmoj se kéto materiale jané furnizuar/instaluar né shtépiné né fjale dhe pranuar nga pronari.

Data e dorézimit té

deklaratés \i.\
Pérfagésuesi i kompanisé Lernin )567,,([ \‘I'
Nénshkrimi dhe Vula //Lﬂ.p,},;{"ﬁj SiT -U[k

“\ f/,

Pranoi— (Emri Mbiemri i

Pronarit) HAATon G AS 4 ‘
Numri i letérnjoftimit A04q 58 32 J°©
Nénshkrimi : 7]

=0T 7

Inicialet




Republika e Kosovés

Republika Kosovo - Republic of Kosovo

MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME - MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA - MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

CERTIFIKATE E MARTEgES N
1ZVOD IZ REGISTRA VENCANIH Ser. br. '
MARRIAGE CERTIFICATE S, M 11986213
Vendi i regjistrimit Numri i referencés
Mesto registracije Podujevé, Podujevé Broj protokola 18|2012RM|18001

Place of registration

Reference Number

Data e regjistrimit

Numri rendor

Datum upisa 06/06/2012 Redni broj 378
Registration date Ordinal number
Vendi i lidhjes s& martesés Data e lidhjes sé martesés
Mesto venéanja Podujevé Datum vencanja 06/06/2012
Place of marriage Date of marriage
; Bashkéshorti - Suprug- Husband - Bashkéshortja - Supruga- Wife
Ermri .
Ime Arton Rukie
Name
Mbiemri ) N .
Prezime Gashi Kicmari
Surname
Data e lindjes
Datum rodenja 28/05/1975 03/10/1976
Date of birth
Vendi i lindjes oL
Mesto rodenja Podujevé Lladoc
Place of birth

Numri personal
Liéni broj
Personal number

[1]o]+]4]=] 2] o]2]s]o]

[1]o]1]a]s]4]o]2]2]s]

Adresa e vendbanimit
Adresa prebivalista
Place of residence

Rr,,Skenderbeu,,Pa.Nr., Podujevé

Rr,,Skenderbeu,,Pa.Nr., Podujevé

Shtetésia
Drzavljanstvo
Citizenship

Kosovar

Kosovar

Emri e mbiemri i babait
Ime i prezime oca
Name and surname of father

Isak Gashi

Emin Kigcmari

Emri e mbiemri i nénés
Ime i prezime majke
Name and surname of mother

Fedrije Gashi

Nazmie Kicmari Ibishi

Mbiemri pas martesés
Prezime nakon vencanja
Surname after marriage

Gashi

Kicmari Gashi

Vendii léshimit
Mesto izdavanja
Place of issuance

Podujevég, |
Podujevé

I«

Zylfije Llugaliu
Imeri

Data e I&shimit
Datum izdavanja
Issuing date

19/11/20

%‘\%\g'\‘:\ https:H/ekosova.rks-gov.netarc

P&r pérdorim brenda vendit - Za korEténje unutar zemlje - For domestic use




- NLB BANKA Podujevé ) e
42401473996 |

Transferet nder-llogaritare brenda bankes

Emri i klientit /Urdherdhensi RUKIE KICMARI GASHI

; ; 6,909. R
Customer name/Ordering client oS0 B

Me fiale: gjashtémijéenéntégindnénté

Nga llogaria 1701-1000-0127086.18 n words: sixthousandninehundrednine
From account no.
| Shuma/Amount Provision/ Provision 1.00 EUR
Emri | klientit/Perfituesi BESI DEKOR 6:909.00 EUR

Customer name/Beneficary
Me fjale: gjashtémijénéntégindnénté

Ne I'Iogarln.e . 1709-0174-003300.70 In words: sixthousandninehundrednine

Nr. i llogarisé

Shuma/Amount Exchange rate/Exchange rate 1 EUR =1 EUR
Trn desc. : PAGES FAT.NR.015/2024 ARTON GASHI PER BESI DEKOR

Transaction desc. :

Shenim: Dekiaroj se ky transaksion rrjedh nga veprimtaria legale dhe nuk ka per gellim fshehjen e prejardhjes ilegale fe ketyre mjsteve.

Note: I, hereby declare that this transaction comes from a legal activity and as such does not have an intention to hide an illegal origin of this money.
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BESI DEKOR SHPK

811478199
Podujevé
Data 22.10.2024
Fatura tatimore nr. 015/2024
Emri i shitésit BESI DEKOR SHPK B
Numri _z_.._umm. 811478199
Adresa e shitésit Podujevé
Numri i tel. & fax [mob. 044499128
Emri i blerésit |Arton Gashi
Numri UNIK [
1014389250
Adresa- Prishtiné Podujevé
Nr.|Pérshkrimi Sasia Cmimi Vlera pa TVSh TVSH Gjithsej €
1|Termoizolim | mureve te jashtime me ster.12cm 235 25 0 0 5875
2| Termoizolim | Konzollave dhe themele 47 22 0 0 1034
3 0.00 0.00 0.00 0.00
totali 6,909.00 6,909.00
Furnizimet e Tatushme 6,909.00
Furnizimet me 18% 0.00
Furnizimet e Perjashtuara 0.00
Totali 6,909.00
Emri dhe nénshkrimi i blerésit Emri Nenshkrimi dhe vula e Shitesit
[ (BESI DEKOR SHPK
Véreijtie: Faturimi éshté béré pér 17-09-0174003300.70 MP\\‘ m..w.&\m\r

Subvencionim

NLB
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LB BANKA Podujevé  uTw
42301619227
Transferet nder-llogaritare brenda bankes

Emri i klientit /Urdherdhensi RUKIE KICMARI GASHI

Customer name/Ordering client - BROB0N; BB
Naa llogaria Me fale: gjashtémijénéntéqindnénté
g 9 1701-1000-01 2706.18 In words: sixthousandninehundrednine
From account no.
Shuma/Amount Provision/ Provision 1.50 EUR
Emri | klientit/Perfituesi BESI DEKOR 6.909.00 EUR

Customer name/Beneficary
Me fiale: gjashtémiiénéntéqindnénté

Ne llogarine 1709-01 74-003300.70 /n words: sixthousandninehundrednine
Account no.

Shuma/Amount

Trn desc. : PAGES FAT.NR-021/2024 PER ARTON GASHI TE BES! DEKOR

Transaction desc. :

nuk ka per qellim fshehjen e prejardhjes ilegale te ketyre mjeteve.

Shenim: Deklaroj se ky transaksion rrjedh nga veprimtaria lega

Note: |. hereby declare that this transaction comes from a legal activi uch does not have an intention to hide an illegal origin of this money.
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BESI DEKOR SHPK

811478199
Podujevé
Data 11.11.2024
Fatura tatimore nr. 021/2024
Emri i shitésit BESI DEKOR SHPK |
Numnri |Nr.Fis. 811478199
Adresa e shitésit Podujevé
Numri i tel. & fax [mob. 044499128
Emiri i blerésit Arton Gashi
Numri UNIK
Nr.personal 1014389250
Adresa- Prishtiné
Nr.|Pérshkrimi Sasia Cmimi Vlera pa TVSh TVSH Gjithsej €
1| Termoizolim | mureve te jashtme me ster.12cm 235 25 0 0 5875
2| Termoizolim | Konzollave dhe themele 47 22 0 0 1034
3 0.00 | 0.00 0.00 0.00
totali 6,909.00 6,909.00
Furnizimet e Tatushme 6,909.00
Furnizimet me 18% 0.00
Furnizimet e Perjashtuara 0.00
Totali 6,909.00
Emri dhe nénshkrimi i blerésit Emri Nenshkrimi dhe vula e Shitesit z

Vérejtje: Faturimi
Subvencionim

éshté béré pér

17-09-0174003300.70
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